C 2

tur,

καταφύρομαι] Cod. E. ἀποκαταφύρομαι.

ἐς τὸ] Codd. A. et C. ἐς τὸ.

ἐντέροις] migrat e Codd. A. et C.

συμμιχρμένα] Cod. E. συμμιχρμένα.

κεχρυσμένα] Codd. A. et C. κεχρυσμένα.

ἐντέροις] Exulat e cod. E.

ἐνμάτω] Cod. E. αἵματος. mendosa.

χερζέει] Cod. A. et C. χερζέει. Cod. E. χερζέει.

μὲν] Codd. A. et C. μὲν ἔν.

τοιῶτων] Cod. E. πωμάτων.

χερζέει] Codd. A. et C. non habent.

λημνικὰ] Codd. A. et C. λημνικὰ Φραγίω. Georg. Pifides Hexaëm. vs. 1504. conf. de hac terra Busbequius Epilt. III. p. 214.

πινομένη] Codd. A. et C. πινομένη καὶ ἐπινομένη, interiecta defunt.

ἔχεται τῆς δυσ.] caret his Cod. E.

μένη· ἢ ἀρνογλώσσα καρπός, ἢ βάτα, ἢ ἵππουρις σὺν οἴῳ ἔψομένη, καὶ πινομένη, ἢ μορέας καρπός ἄωρος ξηραυθείς, ἢ βάτα καρπός ὁμοίως λεία σὺν οἴῳ πινομένα, ἢ ὀμφάκιον, ἢ ῥῆ. δίδε δὲ καὶ τὸν διὰ σπερμάτων τροχόν, καὶ τὸν πάγχρησον, καὶ τὰ διὰ τῶν ξυλομάκερος καταπότια. εἰσὶ δὲ ὀπίκ, κρόικα, ἀκανίας, κηκίδων, ῥῆ, λιβάνη, σιδίων, ἀνά δραχμ. δ'. μάκερος δραχμ. ε'. δίδε κίκκια γ'. ἢ β'. ἄλλο ῥοός, κηκίδος ἀκανίας, κόμμεως ἀνά δραχμ. β'. μάκερος δραχμ. γ'. δίδε σὺν οἴῳ. Ἐν ἐνέματι δὲ τοῖς δυσεντερικοῖς ἀρμόσσει
χυλός

ἀρνογλώσσα] *Apulejus de virib. herb. p. 18. Aquam plantaginis hoc in casu laudat Hadr. Junius epist. 167. p. 317.*

καρπός — ὁμοίως] *quae intra haec leguntur exulant e codd. A. et C.*

καρπός] *Recte Martius semen vertit, ac ita Plinius, ut observat Scaliger Scaligeran. prim. p. 47.*

ἵππουρις] *Apulejus l. c. p. 40.*

ἄωρος] *Ex nostro et Paulo emendandus Alexander lib. VIII. p. 466. apud quem perperam vulgatum: μορέας ὁ καρπός ἄωρος ξηραυθείς. Cornutus de nat. Deor. c. 16. p. 168.*

ὀμφάκιον] *Cod. E. ὀμφάκκ.*

ῥῆ] *Codd. A. et C. ῥῆς. Cod. E. ῥῆς.*

καὶ τὸν] *Codd. A. et C. καὶ τῶν.*

διὰ σπερμάτων] *Alexander l. c. p. 446.*

τροχόν] *Cod. E. τροχίσκος.*

ξυλομάκερος] *Codd. A. C. et E. τῶν μάκερος.*

κηκίδων] *Codd. A. et C. κικιδες. Cod. B. κικίδων.*

μάκερος] *Cod. E. μάκερ.*

κίκκια] *Codd. A. et C. Κόκκια ε' ἢ ε'. Cod. B. κίκκας τρεῖς ἢ πέντε. Lege igitur apud nostrum κίκκια γ' ἢ ε', ac ita Cod. E. ita c. 186. καὶ ζ' ἢ ε'.*

ῥοός] *Cod. E. ῥοιάς.*

ἀνά δραχμ. β'] *Cod. E. ἀνά κοκ. β'. ἐπίε δραχμ. α'.*

μάκερος] *Cod. E. μάκερ.*

δραχμ. γ'] *Codd. A. et C. ἐξ γ'. γ'.*

ἐν ἐνέματι] *Codd. A. C. et E. ἐν αἵματι. Cod. B. τὸ αὐτὸ καὶ ἐνέμα. Possit etiam per os adsumi, nam congruit cum praescripto*

tur, aut plantaginis semen vel rubi vel hippuris vino decocta, et in potu assumpta, vel mori fructus immaturus exiccatus, vel rubi ex vino trita, et pari modo sumpta huc faciunt, ut et omphacium et rhu. Datur etiam pastillus e seminibus et qui panchrestus dicitur, et quae ex xylomacere constant pilulae. Sunt autem hae, opii, croci, acaciae, gallarum, rhois, thuris, malicorii, singulorum drachmae quatuor, maceris drachmae sex. Sumuntur autem tres vel duae. Aliud. Rhois, gallarum, acaciae, gummi singulorum drachmae duae, maceris drachmae tres cum vino adhibentur. Dysen-

C 3

teri-

cripto M. *Akenside* I. c. p. 52. Ad exemplum horum codicum vocem αἷμα frustra largitus est librarius *Achilli Tat.* lib. II. p. 69. Πότεν ἕτας εὐρεῖς αἷμα, γλαυῖ; suspicor auctorem scripsisse αἷμα, quam correctionem suadere videntur quae sequuntur: τὸτο μὲν ἐστὶν, ἐφη, τὸ ὕδωρ τῶτο δὲ ἔπηγν.

τοῖς] Codd. A. et C. τὰς δυσεντερίας. et C. τὰ

ἀρμόσσει] Noster ubique ἀρμόττει et ἀρμόζει dixit, vid. index.

Unde hoc verbum vitio non carere suspicor, in primis cum non meminerim, me id alibi legisse. Solent autem librarii literas ζ et σ inter se permutare, ut apud *Strabonem* lib. XV. p. 1014. καὶ πρίζεθαι ὡς τὰς ζεύς. Ubi *Casaubonus*, πρίζεθαι certe mendo non caret. Nam πρίζεθαι potius erat dicendum. Urbem *Amosiam* in antiquis numismatibus *Amaciam* dici testatur *Busbequius* Epist. I. p. 75. conf *Th. Reinesias* ad *Manilium* p. 20. et epist. ad *Daunium* 10. p. 29. Cum vero ἀρμόττει dicatur, forte etiam ἀρμόσει non inulicatum fuit, nam ut notat *Conr. Gesnerus* ad *Tatiani Or.* ad Graecos p. 94. „Athēnienses quasi duplex sigma pronuntiare, non possent, semper eius loco duplex πτ proferebant.“ nam dicitur etiam συρίζω συρίσω et συρίττω. Siculos ζ et σσ invicem permutare notavit *Graevius* Lect. *Hesiod.* c. 14. p. 75. Tarentinos verba in ζω per σσω expressisse notat *Heraclides*

χυλὸς ὀρίζης μετὰ ζέατος αἰγεία. Εἰ δὲ αἷμα ἀποσάξει,
 ἐνετέον χυλὸν πολυγόνον, ἢ ἀρογλώσσο μετὰ ἀκακίας
 ἢ ὑποκυσιδος. ἄλλο ἐνεμα· λημνίας, ψιμμυθία, ἀμύλα,
 λιθαργύρα, ὑποκυσιδος, ὀπία, λειώσας μετὰ χυλῶ ὀρί-
 ζης, ἐνιε. ἄλλο· βῶλον, ἀκακίαν, γῆν ἀστέρων, ψιμμύ-
 θιον, ὀπιον λειώσας; ἐνιε. ἔπειτα καὶ τὰς δυσεντερικὰς
 τροχὰς δεῖ κλύειν, οἶον τὸν ἀνδρόνειον, τὸν πολυεῖδα,
 τὸν πασιώνος, τὸν Φαυσίε, καὶ αὐτὴ ἡ θηριακὴ ἐνιεμένη
 καὶ πινομένη. Πυρίκι δὲ διὰ σπόγγων καὶ οἶνον ἐν ᾧ
 ἔψεται μυρσίνη, ῥῆ, σιδικα, βαλαύσια, βάτος, ἀψίν-
 θιον. Ἐπιθέματα δὲ τὰ διὰ Φοινίκων, καὶ ἀκακίας, καὶ
 βαλαυ-

clides apud Eustathium loco a doct. Lennep laudato in analogia Gr. Ling. p. 56. Alienam sedem occupat hoc verbum apud Stobaeum Serm. CIX. p. 579. ἄλλο ἐνεμα ἔκ μιᾶς ἀκάρως, ἄλλο ἐνεμα ἔκ μιᾶς ἐλπίδος ἀρογλώσσο, leg. ἀρογλώσσο. Sapientus apud Petronium c. 37. p. 157. recte viri docti mutarunt in Zapientus conf. c. IA.

ἀποσάξει] De sanguine hoc verbum usurpant Strabo lib. XIII. p. 908. et Diodorus Sic. lib. IV. p. 281. Heliodorus lib. II. p. 91. Codd. A. et C. ἀποσάξοιεν. αἷμα hic est sanguinis profluvium. ita Eusebius Epiphanius p. 127. ἐτελεῖσθαι δὲ ἀκ εἰς βαθὺ γῆρας ἀφικόμενος, τὸ αἷμα ἰσθῆσας. conf. Longus lib. III. p. 90.

ἐνετέον] Delent Codd. A. et C. Cod. B. ἐνετέον. Cod. E. ἐνετέον. Vulgata lectio sana, conf. c. 215. hinc instrumentum apud medicos ἐνετήρ, quod habet Alexander Trall. lib. X. c. I. cuius meminit quoque auctor anonymus Cel. Simo de hydrophobia c. 3. p. 5. εἴη δ' ἂν ταύτης ἀριζος μὲν τὸ μέλιτος δι' ἐνετήρας, ἢ δ' ἐν κολυκυθίδος. ita hunc locum refingo.

ὀρίζης] addit Cod. B. ἐνιε· ἔγω δὲ τὸ ἐνεμα μετὰ ζ. α.

ἄλλο] exulat e Codd. A. et C.

λημνίας] Codd. A. et C. λημνίας.

ἀστέρων] Cod. E. ἀστέρων.

ψιμμυθία] Codd. A. et C. ψιμμυθία. Cod. E. ὑποκυσιδος.

ὀρίζης] omiffum in Cod. A. et C. et ut verbum sequens ἐνιε.

βῶλον] Cod. B. βῶλον. et quae sequuntur in casu secundo omnia.

ὀπιον] Cod. E. ὀπία.

δυσεντερικὰς] Cod. E. τοῖς δυσεντερικοῖς τροχίσκοις.

tericis etiam ano subiecta conveniunt, oryzae cremor cum adipe caprillo. Quod si sanguis profluit, enemate e polygona vel plantaginis succo cum acacia et hypocystide utendum est. Aliud enema. Lemnium, cerussam, amyllum, lithargyrum, hypocystidem, opium trita cum oryzae cremore iniicito. Aliud. Bolum, acaciam samiam terram, cerussam, opium, trita infundito. Subluere item alvum oportet passillis ad dysenteriam, qualis est Andronis, vel polyidae, vel passionis, vel Fausti. Huc denique theriaca ipsa et pota et in alvum data facit. Fomenta item ex spongia et vino, in quo myrthus et rhu, malicorium, balauftia, rubus, absinthium bullierint. Epithemata novissime ex palmulis, acacia, balauftio,

C 4

mali-

κλύειν] Codd. A. C. et E. κλύζειν. Cod. B. διακλύζειν. Compositum pro simplici, nam δια non semper significationem intendere monuit *Eisnerus* ad *Matthaei* c. III. 14. quod et apud nostrum non infrequens, ut *διαχρίσας* c. 32.

τὸν] Codd. A. C. et E. τὸ et mox iterum.

ἀνδρόνιον] Cod. B. ἀνδρόνιον. Cod. E. ἀνδρονίς. *Paulus* lib. VII. c. 12. *Priscianus* lib. II. c. 31.

πολυειδὲς] *Paulus* l. c. p. 274. Utrumque trochiscum coniunxit quoque *Caelius Aurel.* morb. acut. lib. III. c. I. p. 136.

πασίαντος] Codd. A. et C. πασίαντος.

Φαυσία] Codd. A. et C. Φαυσίς et ita *Paulus* l. c. τροχισκὸς Φαυσίον vocat *Alexander* l. c. p. 452. Cod. E. τὸ Φαυσίον.

αὐτῇ] Cod. E. αὐτῇ τῇ θηριακῇ. αὐτῇ est sola. conf. c. 20.

ἐνεμείνη] Codd. A. et C. ἐνεμείνη.

πιρομένη] Deesse ἀφελῆ, aut καλῶς ποιεῖ, vel simile quid, dum suspiratus sum et commode subvenit, Cod. B. qui addit πολλὰς αἰτήσεις.

πυρία] Codd. A. et C. πυρία.

εἶναι] Codd. A. et C. εἶναι.

ῥῆ] Codd. A. et C. ῥῆδιον, at ex cod. B. legend. ῥῆς, ῥῆδον. Cod. E. ῥῆδιον.

βάτος] Codd. A. et C. βάτον.